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GOEWERMENTSKENNISGEWING _ GOVERNMENT NOTICE 
    DEPARTEMENT VAN FINANSIES 

21 Maart 1990 

DOEANE- EN AKSYNSWET, 1964 

WYSIGING VAN REGULASIES (No. MR/80) 
Kragtens artikel 120 (1) (e) van die Doeane- en Aksynswet, 1964, word die regulasies gepubliseer by Goewermentskennisgewing No. R. 1770 van 5 Oktober 1973 gewysig deur na regulasie 3.09.01 die volgende in 

te voeg: 
: 

“3.09.02 Goedere in die gemeenskaplike doeanegebied en die 
Republiek van Namibié geproduseer of vervaardig en 
enige ingevoerde, synsbare of brandstofheffinggoedere 
wat in die gemeenskaplike doeanegebied of die Repu- 
bliek van Namibié behoorlik geklaar is kan tussen die 
Republiek van Namibié en die gemeenskaplike doeane- 
gebied verwyder word sonder om klaring kragtens arti- 

~ kels 38 en 39 te maak.”. ‘ 

G. MARAIS, 

Adjunk-minister van Finansies. 

  

Opmerking. ~Die uitwerking van hierdie wysiging is dat goedere wat 
tussen die Republiek van Namibié en die gemeenskap- 
like doeanegebied verwyder word, nie vir doeane- en 
aksynsdoeleindes hoef geklaar te word nie. 
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CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964 

AMENDMENT OF REGULATIONS (No. MR/80) 
Under section 120 (1) (e) of the Customs and Excise Act, 1964, the regulations published in Government Notice No. R. 1770 of 5 October 1973 are amended by the insertion after regulation 3.09.01 of the following: 

“3.09.02 Goods produced or manufactured in the common customs area and the Republic of Namibia and any imported, excisable or fuel levy goods which have begn duly entered in the common customs area or the Repu- blic of Namibia may be removed between the Republic of Namibia and the common customs area without making entry in terms of sections 38 and 39.”. 

G. MARAIS, 

Deputy Minister of Finance. 

  

Note. —The effect of this amendment is that goods removed between the Republic of Namibia and the common customs area need not be entered for customs and excise purposes. 
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